Şairin eserlerinden elde edilen bir diğer bilgi doğum tarihine dairdir. Tezkiyelerin yalnız ölüm tarihinden bahsettiği İbrahim Hanîf, üç ciltlik manzum siyerinin birinci cildinde eserinin telif tarihini vermiştir. Bu bilgiden hareketle onun doğum tarihine ulaşmak mümkündür. Şair, eserini tamamladığı 1204/ 1790 senesi Şa'bân ayında kırk yaşında olduğunu dile getirir. O halde şairin doğum tarihi 1164/ 1750'dir.

Bin iki yüz dört sâlinde hemân
Şehr-i şa'bân içre feyz oldu revân

Sinnîn-i ömrüm erbain idi bu dem

¹⁷ Yıldız, Sümeyye, *a.g.t.*, s. 122.

¹⁸ Parlakkılıç, Ayşe, *a.g.t.*, s. 252.

¹⁹ Ârif Hikmet (Şeyhülislâm Ahmed), *a.g.e.*, vr. 18a.

²⁰ Seyyid İbrahim Hanîf, *Dîvânçe*, Ali Emîrî, Mnz 121, vr.1b.

Bu kemâli etdi ma'bûdum kerem²¹

Tüm bu bilgilerden hareketle söylenilebilir ki 1164/ 1750 doğumlu Seyyid İbrahim Hanîf, İstanbul Üsküdarlı'dır.²² Mevlevî tarikatına mensuptur. Bir vakit dîvân-ı hümayûn hocalığı yapmıştır. 1201/1787 senesi Receb ayında 37 yaşında hacca gitmiştir.²³ Ölümü ile ilgili kaynaklarda muhtelif tarihler yer alır. 1211/1797²⁴, 1211'den sonraca²⁵ ve Pertev'in düştüğü tarihe göre 1217/1803'tür. Ölüm tarihi ile ilgili kesin bir bilgi mevcut değildir.

Yapılan araştırmalar neticesinde Seyyid İbrahim Hanîf'e ait dört eser tespit edilmiştir. Bunlar; *Dîvançe*, *Siyer-i Nebî*, *Şerh-i Tûfân-ı Mârifet* ve *Menâzilü'l-Haremeyn* isimli eserlerdir.

Tamâm oldu Hanîfâ hâsıl-ı hac
Bi-hamdillâh ki erdi hüsn-i encâm
Du'â-yı hayr-ı ahabb-ı kirâmdır
Sana bu sırrı eden feyz ü ilhâmdır³⁰

I. Abdülhamid devrinin son yıllarında hazırlanan ve müellifin de aralarında bulunduğu surre alayı, Hacı İsmail Ağa isimli surre emini önderliğinde 1201/1787 yılında Haremeyn'e doğru yola çıkmıştır.³¹ Osmanlı Devleti'nde teşrifât halini alan surre töreni³² ile hacca giden İbrahim Hanîf Efendi, eserinin başında hacca ne zaman ve ne şekilde gittiğini belirtir ve Üsküdar'dan Haremeyn'e kadar uğranılan tüm menzillere eserinde yer verir.